Messsystem zur Überprüfung von transienten und quasistatischen
Kräften und Drücken an kollaborierenden Robotern
Gemäß ISO/TS 15066, ISO 10218-1 und ISO 10218-2
GTE Industrieelektronik
Produktbereich Messtechnik und Sensorik
St
an
d:

he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
alt
en
!
Technische Daten
                Messbereich       Federkonstante      Höhe (mm)
CBSF-10            20  ... 300 N          10  N/mm         107
CBSF-25           20  ... 500 N           25    N/mm         89
CBSF-30           20  ... 400 N          30   N/mm         75,5
CBSF-35           20  ... 500 N          35  N/mm         76
CBSF-40           20  ... 500 N          40  N/mm         73,5
CBSF-50           20  ... 500 N           50  N/mm         65
CBSF-60           20  ... 500 N          60  N/mm         64
CBSF-75           20  ... 500 N           75  N/mm         62
CBSF-150              20  ... 500 N              150  N/mm         60
Messfläche:               80 mm Ø
Maximaler Messfehler:          ± 3 % v. E.
Messungenauigkeit:          typ. ± 1 % v. E.
Anstiegs-/Abfallzeit:             ≤ 1 ms